

**Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 309/2019
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 10 grudnia 2019 r.**

Lista nieuwzględnionych uwag

1. Uwaga dotyczy pozostawienia dotychczasowej funkcji dla terenu 17 G/Kp – teren zamkniętego garażu wielostanowiskowego.

Teren obecnie użytkowany jako naziemny parking strzeżony zostanie przeznaczony pod teren zieleni urządzonej z możliwością realizacji nieuciążliwych usług. Rezygnacja z terenu zamkniętego garażu wielostanowiskowego na rzecz terenu zieleni urządzonej z zapleczem nieuciążliwych usług poprawi walory estetyczne tego obszaru. Natomiast zrealizowane miejsca postojowe na tym obszarze włączone zostaną w tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

W związku z powyższym, uwaga nie została uwzględniona.

2. Uwaga dotyczy zmiany z obowiązującej dotychczas funkcji 17 G/Kp (teren zamkniętego garażu wielostanowiskowego) na teren zielony z zapleczem usługowym.

Uwaga została nieuwzględniona w części, na której zrealizowane zostały miejsca postojowe w celu ich zachowania. Docelowo zostanie on włączony w tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Likwidacja tych miejsc w znaczący sposób zmniejszyłaby możliwości parkingowe mieszkańców.

W związku z powyższym, część uwagi nie została uwzględniona.

3. Uwaga dotyczy pozostawienia dotychczasowych funkcji dla terenu oznaczonego w projekcie planu symbolem 12 U/MW.

Uwaga została nieuwzględniona w zakresie wschodniej części obszaru, ponieważ zrealizowane miejsca postojowe, które w należyty sposób powinny zaspokoić zapotrzebowania mieszkańców w tym zakresie włączone zostaną w tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Likwidacja tych miejsc w znaczący sposób zmniejszyłaby możliwości parkingowe mieszkańców. Teren obecnie użytkowany jako naziemny parking strzeżony zostanie przeznaczony pod teren zieleni urządzonej z możliwością realizacji nieuciążliwych usług. Rezygnacja z terenu zamkniętego garażu wielostanowiskowego na rzecz terenu zieleni urządzonej z zapleczem nieuciążliwych usług poprawi estetykę tego obszaru. Korekta pasa drogowego nastąpiła po granicy nieruchomości, dlatego niecelowym jest wyznaczenie fragmentu drogi publicznej.

W związku z powyższym, część uwagi nie została uwzględniona.

4. Uwaga dotyczy pozostawienia dotychczasowej funkcji terenu 16 U.

Uwaga została nieuwzględniona z wyłączeniem dz. nr 3/61. Celem zmiany miejscowego planu było m.in. zrezygnowanie z planistycznego wyznaczenia ciągów pieszych (włączono je w istniejące zagospodarowanie). W związku z czym połączono dwa tereny 23 U i 24 U w jeden większy o tym samym przeznaczeniu. Uwaga dotycząca pozostawienia dotychczasowego przeznaczenia, czyli ciągu pieszego oznaczonego symbolem 18 KX tylko i wyłącznie na niewielkim odcinku jest bezzasadna. Co się tyczy jednostki 25 KX została ona zwężona i obejmuje swoim zasięgiem teren Miasta.

W związku z powyższym, część uwagi nie została uwzględniona.

Wojciech Piniewski

**Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta**